
UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG HÀ HUY TẬP 

       

      Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
         

Phường Hà Huy Tập, ngày      tháng      năm 2023 
                                              

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng thành tích trong diễn tập chiến đấu phường Hà Huy Tập 

 trong khu vực phòng thủ năm 2023 

  

  CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÀ HUY TẬP 

 

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng năm 2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật thi đua, khen thưởng năm 2005 và năm 2013; Nghị định số 

91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi 

đua - Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của UBND tỉnh 

Hà Tĩnh; Quyết định số 08/2015/QĐ-UBND ngày 29/10/2015 của UBND Thành phố 

về ban hành Quy chế “Thi đua, khen thưởng”; 

Căn cứ Kế hoạch số 70/KH-UBND ngày 08/8/2023 của UBND phường về 

việc thực hiện nhiệm vụ diễn tập phường, xã chiến đấu trong khu vực phòng thủ năm 

2023; 

Xét đề nghị của Ban tổ chức diễn tập chiến đấu phường Hà Huy Tập trong khu 

vực phòng thủ năm 2023, 

QUYẾT ĐỊNH : 

       Điều 1. Tặng giấy khen và phần thưởng cho 02 tập thể và 14 cá nhân đã có 

thành tích trong diễn tập chiến đấu phường Hà Huy Tập trong khu vực phòng thủ 

năm 2023. 

(Có danh sách kèm theo) 

      Điều 2.  Giao Kế toán - tài chính phường trích ngân sách có giá trị: 4.600.000 

đồng (Bốn triệu sáu năm ngàn đồng) để khen thưởng cho các tập thể và cá nhân có 

tên tại điều 1. 

       Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng HĐND - UBND, kế toán ngân sách, Hội đồng TĐKT phường và 

các tập thể, cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:   
- Như điều 3; 

- Lưu VP. UBND. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Huyên 

 



2 

 

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

Tập thể và cá nhân có thành tích trong diễn tập chiến đấu phường Hà Huy 

Tập trong khu vực phòng thủ năm 2023 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND, ngày       tháng       năm 2023) 

 

TT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ SỐ TIỀN 

(đ) 

Ghi chú 

I TẬP THỂ 

1 Trung đội Dân quân cơ động 

phường  

 550.000  

2 
Ban công tác Mặt trận Tổ 

dân phố 4 

 
550.000  

II CÁ NHÂN 

1 Ông Trần Xuân Định Phường đội trưởng 250.000  

2 Ông Nguyễn Anh Sơn Phường đội phó 250.000  

3 Ông Lê Văn Thanh 
Trung đội trưởng Dân quân cơ 

động phường 

250.000 
 

4 Ông Trần Xuân Dũng Thôn đội trưởng Tổ dân phố 3 250.000  

5 Ông Trần Xuân Hùng Thôn đội trưởng Tổ dân phố 4 250.000  

6 Ông Nguyễn Hoành Thịnh Thôn đội trưởng Tổ dân phố 5 250.000  

7 Ông Dương Đình Sum Thôn đội trưởng Tổ dân phố 6 250.000  

8 Ông Dương Đình Quảng Thôn đội trưởng Tổ dân phố 7 250.000  

9 Ông Nguyễn Văn Tín Trưởng ban Bảo vệ dân phố 250.000  

10 Ông Nguyễn Văn Thọ Bảo vệ dân phố Tổ dân phố 3 250.000  

11 Ông Hồ Bá Nghĩa Chiến sỹ Dân quân 250.000  

12 Ông Bùi Văn Phong Chiến sỹ Dân quân 250.000  

13 Ông Bùi Khắc Lãm Chiến sỹ Dân quân 250.000  

14 Ông Trương Quang Nhật Chiến sỹ Dân quân 250.000  

TỔNG CỘNG 4.600.000  

(Bằng chữ: Bốn triệu sáu trăm ngàn đồng) 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 


		huyenvan2015@gmail.com
	2023-08-25T06:00:38+0700


		2023-08-29T09:30:26+0700


		2023-08-29T09:31:07+0700


		kimhoant.tp@hatinh.gov.vn
	2023-08-29T09:31:26+0700




